
                                                                                                                             
Российская    Федерация 

Орловская область 

Должанский районный Совет народных депутатов 

 
Р ЕШЕНИ Е  

 

 

 

30 октября 2023 года    № 117 

 

Об отмене решения Должанского 

районного Совета народных депутатов 

от 29.09.2023 г № 109/1 «О принятии 

решения «О внесении изменений в 

Устав Должанского района Орловской 

области» 

Принято на 30 заседании Должанского 

районного Совета народных депутатов 

 
  
 

В целях актуализации нормативной правовой базы, 

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

       1. Отменить решение Должанского районного Совета народных депутатов от 

29.09.2023г. № 109/1 «О принятии решения «О внесении изменений в Устав 

Должанского района Орловской области». 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов                                                      В.М. Марахин  

 

 

 

 


